06.05.2024 1 von 1
Petzold & Otto GbR | Joppenberg 9 | 08468 Reichenbach | Tel. 03765 31809 | Email: info@puo-gbr.de
Bus-Spannungsversorgung
38,4W/1280mA Eingang: 180~264VAC,
Diagnosefunktion
Artikel-Nr.: KNX-40E-1280D
Spannung: 30 VDC
Leistung: 38 Watt
Schutzart: IP20
Strom: 1,28A
Effizienz: 86%
Zulassungen: CE, DEKRA, SELV
Länge: 72 mm
Breite: 57 mm
Höhe: 90 mm
Gewicht: 0,328 kg